Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» августа 2014 г.  № 205
О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования

«Жигаловский район» от 29 декабря 2012 г.
№285 об утверждении муниципальной программы
«Повышение безопасности дорожного
движения в Жигаловском районе» на 2013-2015 годы»
В целях обеспечения условий для повышения безопасности дорожного движения в муниципальном образовании «Жигаловский район», связанных с реализацией мероприятий муниципальных программ, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения в Жигаловском районе» на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 29 декабря 2012 г. №285 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Жигаловском районе» на 2013-2015 годы»:

1.1. В паспорте муниципальной программы в разделе «Программные мероприятия» название мероприятия «Организационно-планировочные и инженерные меры, направленные на совершенствование организации движения транспортных средств и пешеходов в поселениях района» заменить на «Развитие системы организации движения транспортных средств и пешеходов и повышение безопасности дорожных условий».
1.2. В разделе Программы «Перечень основных мероприятий Программы» в п.2) название мероприятия «Организационно-планировочные и инженерные меры, направленные на совершенствование организации движения транспортных средств и пешеходов в поселениях района» заменить на «Развитие системы организации движения транспортных средств и пешеходов и повышение безопасности дорожных условий».

1.3. В Перечне основных мероприятий Программы раздел 2 «Организационно-планировочные и инженерные меры, направленные на совершенствование организации движения транспортных средств и пешеходов в районе» заменить на «Развитие системы организации движения транспортных средств и пешеходов и повышение безопасности дорожных условий».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2014 г.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ленская Новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального образования «Жигаловский район» Г.Н. Кутового.
И.о. мэра муниципального образования

 «Жигаловский район»

            Г.Н.Кутовой